Classement grande finale

Pos.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Nom

ETINOF Noam

LABOURIER Alexis

COUSINAT Lorenzo

NAVACCHIA Benoit

RATEL Daniel

RATTO Emmanuelle

VILAIN Laurent

MEURICE Francois

BORGES Jose

LEGRESY Bernadette

ETINOF Mathilde

BARDAKOFF Dorian

MOLDOVAN Remus

PREVOST Julien

DUPUY Tanguy

BOICHU Philippe

GARAT Michel

BLAES Dominique

Classements

ABC IDF Individuel Hdp 2025

Classements individuels - grande finale

Club

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN

CREIL

KINGS & QUEENS CBA REIMS

KINGS & QUEENS CBA REIMS

ASSOCIATION BOWLING CLUB

bouzy

JOCK CHANCE

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN

CREIL

BC Houdan

SAINT-QUENTIN BUL'S

BOWLING CLUB CERGY

BOWLING CLUB MONETEAU

AUXERRE

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN

CREIL

AMICALE BOWLING CLUB

I.D.F

SCORPIONS BOWLING

USC DCL

JOCK CHANCE

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN

CREIL

SCORPIONS BOWLING

BOWLING CLUB LES
CANONNIERS 67

Parties QAHD

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

2645

2562

2531

2510

2467

2454

2440

2418

2400

2388

2386

2367

2364

2362

2353

2334

2331

2325

QA

2472

2400

2056

2251

2164

1903

2191

2073

2076

1794

2008

1968

2137

2016

2256

2021

1975

2098

247,20

240,00

205,60

225,10

216,40

190,30

219,10

207,30

207,60

179,40

200,80

196,80

213,70

201,60

225,60

202,10

197,50

209,80

Hdp

15

44

24

28

51

23
32

30

55

35

37

21

32

29

33

21

+Score

306

271

288

285

284

318

300

311

267

251

260

261

256

278

265

253

258

256



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

GUILLOU Pascal

LAGUESSE Sebastien

SEROT Florian

FONTENELLE Sebastien

SMELLINCKX Sandy

VIARD Julien

SCELLIER Gaél

BRYNDZA Dominique

DANG Alex

VIRLOUVET Olivier

JARMAKOWSKI Didier

FRAEMKE Maxime

ROYER Emmanuel

PARRALEJO Eustache

SCHMITT Bruno

CARPENTIER Philippe

DESAVER Sandra

SOMODEVILLA Ricardo

SCELLIER Marie

NOCERA Morgane

GAPPSA Evelyne

OREL Jean-Claude

JANOT Didier

KINGS & QUEENS CBA REIMS

LITTORAL BC GRAVELINES

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN
CREIL

LITTORAL BC GRAVELINES

LITTORAL BC GRAVELINES

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN
CREIL

ECOLE DE BOWLING DE SAINT
LO

BOWLING CLUB MONETEAU
AUXERRE

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

BOWLING CLUB TRIANGLE
D'OR

SCORPIONS BOWLING

SCORPIONS BOWLING

BOWLING CLUB CERGY

CHALLENGER

C.D. DU BAS RHIN

KINGS & QUEENS CBA REIMS

LITTORAL BC GRAVELINES

SCORPIONS BOWLING

ECOLE DE BOWLING DE SAINT
LO

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

KINGS & QUEENS CBA REIMS

BCO COURBEVOIE

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

2322

2321

2304

2304

2292

2292

2291

2291

2285

2284

2280

2268

2266

2264

2262

2254

2249

2233

2231

2226

2207

2205

2202

1976

1997

2077

1905

1871

1827

2118

1859

1896

1734

1924

1923

1931

1875

1971

1952

1860

1985

1659

1718

1785

1979

1706

197,60

199,70

207,70

190,50

187,10

182,70

211,80

185,90

189,60

173,40

192,40

192,30

193,10

187,50

197,10

195,20

186,00

198,50

165,90

171,80

178,50

197,90

170,60

32

30

21

37

39

43

16

40

36

51

33

32

31

36

27

28

36

23

53

47

39

21

46

249

268

276

257

271

268

258

251

253

265

242

278

284

268

284

250

247

251

240

255

262

246

262



42,

43.

44.

45.

46.

47.

48.

GACQUER Frédéric

GAPPSA Alain

PLANNIER Pierre

MOLDOVAN Loredana-
Giorgiana

WOIROU Marc

PROU Pierre

CHENOZ Pascal

SCORPIONS BOWLING

KINGS & QUEENS CBA REIMS

CRAZY BOWLERS BC CHELLES

SCORPIONS BOWLING

TROYES GYMNIQUE BOWLING

BOWLING CLUB F300 ROUEN
GRAND QUEVILLY

CRAZY BOWLERS BC CHELLES

10

10

10

10

10

10

6

2201

2174

2157

2145

2114

2103

1340

2028

1915

1973

1443

1542

1703

202,80

191,50

197,30

144,30

154,20

170,30

16

24

17

65

53

37

1122 187,00 32

232

234

258

219

274

240

241

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement On conserve
60,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - petite finale

Classement petite finale

Pos.

10.

Nom

LAMY Benjamin

DELPHINE Yannis

LEBEAU Philippe

PIJANOWSKI Amélie

Couronne Hugo

GASNIER Adrien

FELSENHART Nathalie

FELSENHART Charly

YING Wan Fai

TEXIER Pascal

Club Parties QAHD

BOWLING CLUB DE LA

10
BRUCHE
TROYES GYMNIQUE 10
BOWLING
BOWLING CLUB LES 10
TROPIQUES REIMS
BSC WOLVES SAINT 10
MAXIMIN CREIL

10
CRAZY BOWLERS BC 10
CHELLES

LITTORAL BC GRAVELINES 10

LITTORAL BC GRAVELINES 10

BSC WOLVES SAINT
MAXIMIN CREIL

10

SCORPIONS BOWLING 10

2427

2384

2322

2296

2272

2240

2232

2229

2218

2202

QA

2276

1963

1900

1896

1894

1840

1854

1862

1894

1705

Moy.

227,60

196,30

190,00

189,60

189,40

184,00

185,40

186,20

189,40

170,50

Hdp

14

39

39

37

35

37

35

34

30

46

+Score
H

291

288

247

267

237

250

227

237

262

228



11.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

FRICOTTEAUX Michel

BRODIN Joél

FRANCOIS Laurence

MICHALCZYK Bruno

DUPAS Jean Charles

GUILLOU Valérie

BAUDILLON Philippe

GRANDMAIRE Serge

HERON Sébastien

WALTERSKI Christiane

LOISEL Corentin

GESSERT Sylvain

MAGISSON Christine

BOUR Joélle

LOGERAIS Francois

BELOLO Ginette

FRICOTTEAUX Carole

LUNEAU Laurent

DEL GRECO Laurent

PARRA Iréne

KINGS & QUEENS CBA
REIMS

BCE JOINVILLE

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

BOWLING CLUB THIAIS

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

KINGS & QUEENS CBA
REIMS

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

STRIKE BACK

BOWLING CLUB THIAIS

Chardon lorrain

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

IFB

FRIEND'S BOWLING
ACADEMY PARIS

FRIEND'S BOWLING
ACADEMY PARIS

BOWLING CLUB MONETEAU

AUXERRE

FRIEND'S BOWLING
ACADEMY PARIS

KINGS & QUEENS CBA
REIMS

SCORPIONS BOWLING

SCORPIONS BOWLING

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

2198

2195

2186

2178

2168

2164

2163

2151

2150

2143

2128

2127

2123

2123

2121

2120

2118

2114

2099

2091

1961

1688

1613

1767

1617

1764

1710

1805

1912

1538

1902

1533

1745

1670

1473

1774

1740

1855

1710

1400

196,10

168,80

161,30

176,70

161,70

176,40

171,00

180,50

191,20

153,80

190,20

153,30

174,50

167,00

147,30

177,40

174,00

185,50

171,00

140,00

22

47

53

38

51

37

42

32

22

56

21

55

35

42

60

32

35

24

36

64

253

246

228

251

238

231

233

230

236

217

258

229

233

218

271

236

235

227

228

227



. CRAZY BOWLERS BC
31. | COLINART Thibault CHELLES 10 2087 1655 165,50 40 231

AMICALE BOWLING CLUB

32. STUBBE Patrick LD.E 10 2085 1577 157,70 47 223
o CRAZY BOWLERS BC

33. | LE GOFF Dominique 10 2077 1785 178,50 27 252
CHELLES

34. SENANE Lynda SCORPIONS BOWLING 10 2068 1474 147,40 55 228

35. | GUIGON Daniéle C.D. DU BAS RHIN 10 2067 1656 165,60 38 230
KINGS & QUEENS CBA

36. GRILLOT Isabelle 10 2059 1314 131,40 69 212
REIMS

37. | YALICHEFF André BC FONTENAY CHAMPIGNY 10 2039 1780 178,00 24 225

L. ECOLE DE BOWLING DE

38. GOUET Jérémy 10 2036 1733 173,30 28 251
SAINT LO

39. | COUGET Hugo FLERS BOWLING IMPACT 10 2008 1813 181,30 18 228

. Friends Bowling academy
40. ARBINET Lucile Pari 10 1995 1520 152,00 44 232
- aris
41. | LORION David BOWLING CLUB CERGY 7 1522 1358 194,00 21 277

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement On conserve
60,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - 1ere phase

Classement lere phase

. +Score |
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp " Diff
BSC WOLVES SAINT
1. RATTO Emmanuelle 8 1962 1554 194,25 51 318 313
MAXIMIN CREIL
BSC WOLVES SAINT
3. ETINOF Noam 1896 1768 221,00 16
MAXIMIN CREIL
BORGES Jose BOWLING CLUB CERGY 1851 1611 201,38 30 260









CRAZY BOWLERS BC

47. PLANNIER Pierre 1649 1513 189,13 17 258 0
CHELLES
. KINGS & QUEENS CBA
48. GAPPSA Alain 1649 1457 182,13 24 234 0
REIMS
49. | FRAEMKE Maxime SCORPIONS BOWLING 1648 1392 174,00 32 278 -1
50. FELSENHART Nathalie LITTORAL BC GRAVELINES 1640 1360 170,00 35 214 -9
. BOWLING CLUB LES
51. | LEBEAU Philippe 1640 1328 166,00 39 237 -9
TROPIQUES REIMS
. CRAZY BOWLERS BC
52. GASNIER Adrien 1637 1341 167,63 37 250 -12
CHELLES
53. | GUIGON Daniéle C.D. DU BAS RHIN 1637 1333 166,63 38 230 -12
54. MICHALCZYK Bruno BOWLING CLUB THIAIS 1630 1326 165,75 38 229 -19
. BOWLING CLUB
55. | LOGERAIS Francois 1626 1146 143,25 60 271 -23
MONETEAU AUXERRE
L BOWLING CLUB DE LA
56. LAMY Benjamin 1623 1511 188,88 14 240 -26
BRUCHE
57. | TEXIER Pascal SCORPIONS BOWLING 1621 1253 156,63 46 228 -28
58. WALTERSKI Christiane Chardon lorrain 1620 1172 146,50 56 217 -29
59. | FELSENHART Charly LITTORAL BC GRAVELINES 1618 1346 168,25 34 237 -31
60. LORION David BOWLING CLUB CERGY 1615 1447 180,88 21 277 -34
61. | LUNEAU Laurent SCORPIONS BOWLING 1614 1422 177,75 24 227 -35
. TROYES GYMNIQUE
62. DELPHINE Yannis 1611 1299 162,38 39 224 -38
BOWLING
. BSC WOLVES SAINT
63. | PUANOWSKI Amélie 1610 1314 164,25 37 230 -39
MAXIMIN CREIL
64. BRODIN Joél BCE JOINVILLE 1606 1230 153,75 47 246 -43
65. | Couronne Hugo 1605 1325 165,63 35 237 -44
X KINGS & QUEENS CBA
66. FRICOTTEAUX Michel 1593 1417 177,13 22 223 -56
REIMS
. CRAZY BOWLERS BC
67. | COLINART Thibault 1591 1271 158,88 40 231 -58

CHELLES



68.

69.

70.

71.

72.

73.

74,

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

DUPAS Jean Charles

FRANCOIS Laurence

ARBINET Lucile

GUILLOU Valérie

LE GOFF Dominique

DEL GRECO Laurent

BOUR Joélle

BAUDILLON Philippe

GRANDMAIRE Serge

HERON Sébastien

LOISEL Corentin

LA FOURNIERE Michel

GRILLOT Isabelle

SENANE Lynda

STUBBE Patrick

YING Wan Fai

PARRA Iréne

MAGISSON Christine

FRICOTTEAUX Carole

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

Friends Bowling academy
Paris

KINGS & QUEENS CBA
REIMS

CRAZY BOWLERS BC
CHELLES

SCORPIONS BOWLING

FRIEND'S BOWLING
ACADEMY PARIS

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

STRIKE BACK
BOWLING CLUB THIAIS

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

BC FONTENAY
CHAMPIGNY

KINGS & QUEENS CBA
REIMS

SCORPIONS BOWLING

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

BSC WOLVES SAINT
MAXIMIN CREIL

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

FRIEND'S BOWLING
ACADEMY PARIS

KINGS & QUEENS CBA
REIMS

1591

1587

1586

1585

1582

1581

1581

1576

1557

1554

1553

1551

1551

1550

1545

1543

1541

1531

1530

1183

1163

1234

1289

1366

1293

1245

1240

1301

1378

1385

1327

999

1110

1169

1303

1029

1251

1250

147,88

145,38

154,25

161,13

170,75

161,63

155,63

155,00

162,63

172,25

173,13

165,88

124,88

138,75

146,13

162,88

128,63

156,38

156,25

51

53

44

37

27

36

42

42

32

22

21

28

69

55

47

30

64

35

35

238

228

232

228

229

228

218

233

218

222

258

231

212

227

222

217

227

226

235



87.

88.

89.

90.

91.

GESSERT Sylvain

COUGET Hugo

YALICHEFF André

GOUET Jérémy

Felicite Matthieu

IFB

FLERS BOWLING IMPACT

BC FONTENAY
CHAMPIGNY

ECOLE DE BOWLING DE
SAINT LO

8

1522 1082 135,25 55
1517 1373 171,63 18
1511 1319 164,88 24
1500 1276 159,50 28
1454 1286 160,75 21

Classement trié par total quilles abattues+hdp+bonification puis total handicap seulement

Classement général individuels

Classement ABC IDF Individuel Hdp 2025

Pos.

10.

11.

Nom

ETINOF Noam

LABOURIER Alexis

COUSINAT Lorenzo

RATTO Emmanuelle

NAVACCHIA Benoit

RATEL Daniel
VILAIN Laurent

MEURICE Francois

BORGES Jose

ETINOF Mathilde

LEGRESY Bernadette

Club

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN

CREIL

KINGS & QUEENS CBA REIMS

KINGS & QUEENS CBA REIMS

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN

CREIL

ASSOCIATION BOWLING CLUB

bouzy

JOCK CHANCE

BC Houdan

SAINT-QUENTIN BUL'S

BOWLING CLUB CERGY

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN

CREIL

BOWLING CLUB MONETEAU

AUXERRE

Parties Moy.H QA

14 243,14 3180
14 238,21 3125
14 231,50 2625
14 231,36 2525
14 228,71 2866
14 226,43 2778
14 226,36 2847
14 226,36 2721
14 224,36 2721
14 221,50 2611
14 221,07 2325

Moy.

227,14

223,21

187,50

180,36

204,71

198,43
203,36
194,36

194,36

186,50

166,07

229

228

225

251

255

Hdp

15

44

51

24

28
23
32

30

35

55

127

132

138

149

195

+Score
H

306

271

288

318

285

284

300

311

267

260

251



12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

LAMY Benjamin

MOLDOVAN Remus

BARDAKOFF Dorian

PREVOST Julien

BOICHU Philippe

GUILLOU Pascal

DUPUY Tanguy

GARAT Michel

LAGUESSE Sebastien

DELPHINE Yannis

BRYNDZA Dominique

FONTENELLE Sebastien

VIARD Julien

SEROT Florian

VIRLOUVET Olivier

DANG Alex

BLAES Dominique

ROYER Emmanuel

LEBEAU Philippe

JARMAKOWSKI Didier

SMELLINCKX Sandy

BOWLING CLUB DE LA
BRUCHE

SCORPIONS BOWLING

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

USC DCL

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN
CREIL

KINGS & QUEENS CBA REIMS

JOCK CHANCE

SCORPIONS BOWLING

LITTORAL BC GRAVELINES

TROYES GYMNIQUE
BOWLING

BOWLING CLUB MONETEAU
AUXERRE

LITTORAL BC GRAVELINES

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN
CREIL

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN
CREIL

BOWLING CLUB TRIANGLE
D'OR

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

BOWLING CLUB LES
CANONNIERS 67

BOWLING CLUB CERGY

BOWLING CLUB LES
TROPIQUES REIMS

SCORPIONS BOWLING

LITTORAL BC GRAVELINES

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

219,79

219,50

219,07

219,00

218,36

216,71

216,64

216,64

216,50

216,36

215,00

214,79

214,50

214,29

213,57

213,43

213,36

213,00

212,71

212,36

212,14

2881

2779

2549

2618

2651

2586

2907

2571

2611

2483

2450

2489

2401

2706

2276

2484

2693

2548

2432

2511

2424

205,79

198,50

182,07

187,00

189,36

184,71

207,64

183,64

186,50

177,36

175,00

177,79

171,50

193,29

162,57

177,43

192,36

182,00

173,71

179,36

173,14

14

21

37

32

29

32

33

30

39

40

37

43

21

51

36

21

31

39

33

39

291

256

261

278

253

249

265

258

268

288

251

257

268

276

265

253

256

284

247

242

271



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

SCELLIER Gaél

SCHMITT Bruno

PLJANOWSKI Amélie

CARPENTIER Philippe

PARRALEJO Eustache

FRAEMKE Maxime

Couronne Hugo

DESAVER Sandra

SCELLIER Marie

SOMODEVILLA Ricardo

NOCERA Morgane

JANOT Didier

GASNIER Adrien

FELSENHART Nathalie

FELSENHART Charly

OREL Jean-Claude

GAPPSA Evelyne

GACQUER Frédéric

TEXIER Pascal
BRODIN Joél

FRICOTTEAUX Michel

YING Wan Fai

GAPPSA Alain

MICHALCZYK Bruno

ECOLE DE BOWLING DE SAINT 14

LO

C.D. DU BAS RHIN

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN

CREIL

KINGS & QUEENS CBA REIMS

CHALLENGER

SCORPIONS BOWLING

LITTORAL BC GRAVELINES

ECOLE DE BOWLING DE SAINT

LO

SCORPIONS BOWLING

AMICALE BOWLING CLUB

I.D.F

AMICALE BOWLING CLUB

I.D.F

CRAZY BOWLERS BC CHELLES

LITTORAL BC GRAVELINES

LITTORAL BC GRAVELINES

BCO COURBEVOIE

KINGS & QUEENS CBA REIMS

SCORPIONS BOWLING

SCORPIONS BOWLING

BCE JOINVILLE

KINGS & QUEENS CBA REIMS

BSC WOLVES SAINT MAXIMIN

CREIL

KINGS & QUEENS CBA REIMS

BOWLING CLUB THIAIS

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

210,93

210,07

210,00

209,57

209,29

209,14

208,14

208,14

207,21

207,14

207,14

206,86

206,79

206,29

205,50

204,93

204,79

204,64

203,64

202,71

202,57

202,57

202,43

202,14

2729

2563

2422

2542

2426

2480

2424

2410

2159

2578

2242

2252

2377

2398

2401

2575

2321

2641

2207

2180

2528

2416

2498

2298

194,93

183,07

173,00

181,57

173,29

177,14

173,14

172,14

154,21

184,14

160,14

160,86

169,79

171,29

171,50

183,93

165,79

188,64

157,64

155,71

180,57

172,57

178,43

164,14

16

27

37

28

36

32

35

36

53

23

47

46

37

35

34

21

39

16

46

47

22

30

24

38

258

284

267

250

268

278

237

247

240

251

255

262

250

227

237

246

262

232

228

246

253

262

234

251



57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

FRANCOIS Laurence

PLANNIER Pierre

MOLDOVAN Loredana-

Giorgiana

CHENOZ Pascal

DUPAS Jean Charles

GUILLOU Valérie

BAUDILLON Philippe

WALTERSKI Christiane

BELOLO Ginette

WOIROU Marc

GRANDMAIRE Serge

HERON Sébastien

LOGERAIS Francois

PROU Pierre

LUNEAU Laurent

LORION David

BOUR Joélle

LOISEL Corentin

MAGISSON Christine

GESSERT Sylvain

DEL GRECO Laurent

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

CRAZY BOWLERS BC CHELLES

SCORPIONS BOWLING

CRAZY BOWLERS BC CHELLES

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

KINGS & QUEENS CBA REIMS

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

Chardon lorrain

FRIEND'S BOWLING
ACADEMY PARIS

TROYES GYMNIQUE
BOWLING

STRIKE BACK

BOWLING CLUB THIAIS

BOWLING CLUB MONETEAU
AUXERRE

BOWLING CLUB F300 ROUEN
GRAND QUEVILLY

SCORPIONS BOWLING

BOWLING CLUB CERGY

FRIEND'S BOWLING
ACADEMY PARIS

AMICALE BOWLING CLUB
I.D.F

FRIEND'S BOWLING
ACADEMY PARIS

IFB

SCORPIONS BOWLING

14

14

14

10

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

11

14

14

14

14

14

201,50

201,21

200,57

200,40

200,36

199,86

199,57

199,36

198,57

198,50

198,14

198,00

198,00

197,93

197,14

197,09

196,86

196,43

195,43

195,43

195,14

2079

2579

1898

1684

2091

2280

2206

2007

2332

2037

2326

2464

1932

2253

2424

1937

2168

2456

2246

1966

2228

148,50

184,21

135,57

168,40

149,36

162,86

157,57

143,36

166,57

145,50

166,14

176,00

138,00

160,93

173,14

176,09

154,86

175,43

160,43

140,43

159,14

53

17

65

32

51

37

42

56

32

53

32

22

60

37

24

21

42

21

35

55

36

228

258

219

241

238

231

233

217

236

274

230

236

271

240

227

277

218

258

233

229

228



78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

FRICOTTEAUX Carole

COLINART Thibault

GUIGON Daniéle

LA FOURNIERE Michel

LE GOFF Dominique

PARRA Iréne

STUBBE Patrick

SENANE Lynda

GRILLOT Isabelle

YALICHEFF André

GOUET Jérémy

ARBINET Lucile

COUGET Hugo

Felicite Matthieu

KINGS & QUEENS CBA REIMS

CRAZY BOWLERS BC CHELLES

C.D. DU BAS RHIN

BC FONTENAY CHAMPIGNY

CRAZY BOWLERS BC CHELLES

AMICALE BOWLING CLUB

I.D.F

AMICALE BOWLING CLUB

I.D.F

SCORPIONS BOWLING

KINGS & QUEENS CBA REIMS

BC FONTENAY CHAMPIGNY

ECOLE DE BOWLING DE SAINT

LO

Friends Bowling academy

Paris

FLERS BOWLING IMPACT

14 195,00 2240
14 194,57 2164
14 194,43 2190
8 193,88 1327
14 193,57 2332
14 193,43 1812
14 193,07 2045
14 192,00 1918
14 191,43 1714
14 188,86 2308
14 188,29 2244
14 187,86 2014
14 186,79 2363
8 181,75 1286

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap

Pos.

Nom

RATTO Emmanuelle

MEURICE Francois

ETINOF Noam

VILAIN Laurent

LAMY Benjamin

+Score
Date

20/09 318
20/09 311
21/09 306
20/09 300
21/09 291

Classement trié par meilleure partie handicap

Meilleures séries handicap

Nom

RATTO Emmanuelle

LABOURIER Alexis

ETINOF Noam

MEURICE Francois

BORGES Jose

160,00

154,57

156,43

165,88

166,57

129,43

146,07

137,00

122,43

164,86

160,29

143,86

168,79

160,75

35

40

38

28

27

64

47

55

69

24

28

44

Date

N

N

o
o
(G-}

o

N N
’s ’e
(=] (=]
(G-} (-}

N

o

Classement trié par meilleure série handicap

235

231

230

231

252

227

223

228

212

225

251

232

228

255

+Série

1962

1931

1896

1876

1851



